

Fortius Fitness Club IVS

Vessøvej 42
8680 Ry
CVR-nr. 36 92 08 58

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af
generalforsamlingen den 16. juni 2016

Kasper Valsted Christensen

dirigent

Se erklæringen om assistance med regnskabsopstilling

Indhold

Erklæringer	2
Ledelseserklæring	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 31. maj - 31. december 2015	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Erklæringer

Ledelseserklæring

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 31. maj - 31. december 2015 for Fortius Fitness Club IVS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 31. maj - 31. december 2015.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ry, den 14. juni 2016

Direktion:

Kasper Valsted Christensen

Erklæringer

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Fortius Fitness Club IVS
Vessøvej 42
8680 Ry

CVR nr.: 36 92 08 58
Stiftet: 31. maj 2015
Hjemstedskommune: Skanderborg
Regnskabsår: 31. maj - 31. december 2015

Direktion

Kasper Valsted Christensen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med udbud af fitness ydelser og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 997.527 kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt kapitalen. Ledelsen overvejer for tiden selskabets fremtidige aktivitet. Det forventes, at selskabet gennem ny aktivitet kan skabe fornødent likvidt råderum til at selskabets gældsforpligtelser kan afvikles. Selskabets gældsforpligtelser kan hovedsagelig relateres til nærtstående parter, som har accepteret en udskydelse af afviklingen af gælden. Årsrapporten er på baggrund heraf aflagt under forudsætning af forsat drift.

Årsregnskab 31. maj - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2015
Bruttotab		-437.946
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-540.369
Resultat af primær drift		<u>-978.315</u>
Finansielle omkostninger	1	-19.212
Ordinært resultat før skat		<u>-997.527</u>
Skat af årets resultat	2	0
Årets resultat		<u><u>-997.527</u></u>
 Forslag til resultatfordeling		
Overført til næste år		<u>-997.527</u>
Disponeret i alt		<u><u>-997.527</u></u>

Årsregnskab 31. maj - 31. december

Balance

	Note	2015
AKTIVER		
Anlægsaktiver:		
Materielle anlægsaktiver	3	
Indretning af lejede lokaler		0
Driftsmateriel og inventar		261.156
		<u>261.156</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>261.156</u>
Omsætningsaktiver:		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender		177.534
		<u>177.534</u>
Likvide beholdninger		<u>1.115</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>178.649</u>
AKTIVER I ALT		<u>439.805</u>

Årsregnskab 31. maj - 31. december

Balance

	Note	2015
PASSIVER		
Egenkapital:		
Selskabskapital		3.000
Overført resultat		-997.527
Egenkapital i alt	4	<u>-994.527</u>
Gældsforpligtelser:		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		148.520
Anden gæld		<u>1.285.812</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.434.332</u>
PASSIVER I ALT		<u>439.805</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Forhold der er betydelige for årsregnskabet	7	

Årsregnskab 31. maj - 31. december

Noter

	<u>2015</u>
1 Finansielle omkostninger	
Renteomkostninger, valutakurstab og lignende omkostninger	<u>19.212</u>
Finansielle omkostninger	<u><u>19.212</u></u>
2 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>
Skat af årets resultat	<u><u>0</u></u>

Årsregnskab 31. maj - 31. december

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lokaler	Driftsmateriel og inventar
Kostpris 31. maj 2015	0	0
Tilgang i årets løb	503.429	298.096
Kostpris 31. december 2015	503.429	298.096
Af- og nedskrivninger 31. maj 2015	0	0
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	458.127	0
Årets afskrivninger	45.302	36.940
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	503.429	36.940
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	261.156

Årsregnskab 31. maj - 31. december

Noter

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Saldo 31. maj 2015	3.000	0	3.000
Årets resultat		-997.527	-997.527
Saldo 31. december 2015	3.000	-997.527	-994.527

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen siden selskabets stiftelse.

Årsregnskab 31. maj - 31. december

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Der foreligger ingen eventualposter m.v.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.

7 Forhold der er betydelige for årsregnskabet

Der henvises til afsnittet "Den forventede udvikling" i Ledelsesberetningen på side 5 vedrørende usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift.